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1- Öğrenim Hareketliliği: 

Yüksek öğrenim öğrencileri için iki tip Erasmus+ hareketlilik imkanı bulunmaktadır. 
Bunlardan ilki öğrenim hareketliliğidir. Öğrenim hareketliliği Üniversitemiz öğrencilerinin 
bölüm ve programlarına uygun olarak var olan, Erasmus+ Partner Üniversitelerimiz’de (HEI) 
öğrenim imkânı kazanmalarıdır. 

Öğrenci hareketliliğinin amacı öğrencilerimizin kendi alanlarında AB ECHE 
Belgesine sahip Yüksek Öğretim Kurumları’nda eğitim görerek bilgi ve görgü arttırma 
imkânının yanı sıra akademik olarak donanımlarını geliştirmektir. 

Yurtdışında öğrenim süresi, öğrencinin kısa dönemli, birinci aşama (Lisans veya eşdeğer), 
ikinci aşama (Master veya eşdeğeri) ve üçüncü veya doktora döngüsünde bir derece 
tamamlamak için çalışma programının bir parçası olmalıdır. 

Yurtdışında öğrenim süresi bir staj dönemi de içerebilir. Daha fazla bilgi için "Staj 
Hareketliliği" bölümüne bakınız. 

Staj ve Öğrenim hareketliliği kombinasyonu Erasmus+ finansman kuralına, minimum 
çalışma ve hareketlilik sürelerine uygun olmalıdır.  

Daha fazla bilgi için, lütfen Türk Ulusal Ajansı'nın web sitesini ziyaret ediniz. 

 

2-  Staj Hareketliliği: 

Staj, bir işletme veya herhangi bir başka ilgili iş yerinde bir işe yerleştirilme anlamına 
gelir, (lütfen bir yükseköğretim kurumundaki derslerin takip edilmesinin bir staj olarak kabul 
edilemeyeceğini unutmayınız).  

Erasmus+ Staj Hareketliliği öğrencinin bölümü ile paralel olacak şekilde minimum iki ay, 
maksimum üç ay olmak üzere Erasmus+ program ülkelerinin herhangi birinde staj yapma 
imkanı sağlar. Öğrencilerimiz staj yerini kendileri bulmakla mesuldür. İşletme tipi fark 
etmeksizin işletmenin öğrencilerimizin bölümüyle uyumu dikkate alınır. 

http://www.abofisi.hacettepe.edu.tr/tr/ogrencilerin_staj_hareketliligi-21
http://www.abofisi.hacettepe.edu.tr/tr/ogrencilerin_staj_hareketliligi-21
https://www.ua.gov.tr/programlar/gruplar/gencler-genclik-calisanlari-icin/ogrenme-hareketliligi/


Yurtdışında bir iş yerinde yapılacak stajlar, kısa dönemli, birinci, ikinci, üçüncü aşama 
çalışmaları ve Program Ülkeleri içindeki hareketlilik durumunda, öğrencinin mezuniyetinden 
sonra en fazla bir yıl içinde desteklenir. 

Mümkün olduğu durumlarda stajlar, öğrencinin çalışma programının entegre bir parçası 
olmalıdır. 

 
Daha fazla bilgi için, lütfen Türk Ulusal Ajansı'nın web sitesini ziyaret ediniz 

https://www.ua.gov.tr/programlar/gruplar/gencler-genclik-calisanlari-icin/staj-hareketliligi/

